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LOT # LOT #
1 Auction Announcements 7  Superman #75/Black Bag Death Issue
NM iti
2 Rare! (1903) Abraham Lincoln Art Print Condition
Amazing Original Art Plate #2 Titled The Inside Track' Published 7a Englehard 1oz Silver Bar
in the 'Lincoln in Caricature' Art Portfolio. Published in (1903) by Please inspect photos.
Geo._Powers Printing Co. NY/NY. The Art P_Iates Offered in this 8 New York Tribune Sunday Magazine/1905
Auction are Very Scarce and are reproduced in books and as June 18th 1905 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday
Images Worldwide. This Plate Measures Approx. 10" X 12.5" and Magazine with a Beautiful Painted Cover. Magazine Exhibits
is in Excellent condition with some minor edge wear. some minor wear but is over-all nice condition with no serious
2a 1923 Peace Silver Dollar defects.
Silver Coin. Please inspect photos for condition 8a 1926-S Peace Silver Dollar
3 New X-Men #116 Signed/Sketch Edition Silver Coin. Please inspect photos for condition
Excellent Dynamlc Forces Edltl(?n that has a Re-Marked Sketch 9 Invisibles #1/1994/Grant Morrison
by Frank Quitely and has been signed by both Quitely and Grant Classic First Issue in VE+/NM Condition
Morrison. NM Condition with Dynamic Forces COA.
9a 1925 Standing Liberty Quarter
3a 1896 Barber Half Dollar Silver Coin. Please inspect photos for condition
Silver Coin. Please inspect photos for condition
) ) 10 Abraham Lincoln (1903) Original Print
4 New York Tribune Sunday Magazme/lQ(_JS _ Original Art Plate #6 Titled The Situation' Published in the
August 20th 1905 Issue of the New York Tribune Oversized ‘Lincoln in Caricature' Art Portfolio. Published in (1903) by Geo.
Sunday Magazine with a Beautiful Charles Livingston Bull Cover. Powers Printing Co. NY/NY. The Art Plates Offered in this
Magazine Exhibits some minor wear but is over-all nice condition Auction are Very Scarce and are reproduced in books and as
with no serious defects. Images Worldwide. This Plate Measures Approx. 10" X 12.5" and
4a 1895 Barber Quarter is in Excellent condition with some minor edge wear.
Silver Coin. Please inspect photos for condition 10a 1898 Barber Quarter
5 Amazing Spiderman #375/Venom Foil Cover Silver Coin. Please inspect photos for condition
Silver Coin. Please inspect photos for condition 11 Action Comics #1/DC New 52 Issue
5a 1925 Standing Liberty Quarter NM Condition
Silver Coin. Please inspect photos for condition 11a 1898-S Barber Half Dollar
6 Abraham Lincoln (1903) Original Print Silver Coin. Please inspect photos for condition
Orlgl_nal A_rt Plate ;_#4 Tlt|(.3d Wl_ndlng Off the Tangled Ske_ln' _ 12 New York Tribune Sunday Magazine/1905
Published in the 'Lincoln in Caricature' Art Portfolio. Published in Aug. 13th 1905 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday
(1903) b_y Ge_o. Pow%ers Printing Co. NY/NY. The Art Plates_ Magazine with a Beautiful Edith Truman Painted Cover.
Offered in this Auction are Very Scarce and are reproduced in Magazine Exhibits some minor wear but is over-all nice condition
books and as Images Worldwide. This Plate Measures Approx. with no serious defects.
10" X 12.5" and is in Excellent condition with some minor edge
wear. 12a 1963-D Franklin Half Dollar
Silver Coin. Please inspect photos for condition
6a 1957 Franklin Half Dollar

Silver Coin. Please inspect photos for condition

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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13

Flash #238/2008 First Appearance Spin

20a

Englehard 1oz Silver Bar

NM Condition Please inspect photos.
13a 1955-D Washington Quarter 21 Malibu Sun #18/1992/First App. Wetworks
Silver Coin. Please inspect photos for condition NM Condition
14 Abraham Lincoln (1903) Original Print 21a 1923 Peace Silver Dollar
Original Art Plate #5 Titled The Spirit of 76' Published in the Silver Coin. Please inspect photos for condition
Lincoln m_ Ctarlcature Art Portfgllo. Put:llshed: (1993) :_y Geo. 22 Abraham Lincoln (1903) Original Print
Powers Printing Co. NY/NY. The Art Plates Offered in this Original Art Plate #8 Titled Without Title’ Published in the
Aliction are Ver_y Scarc_e and are reproduced in booki and as . ‘Lincoln in Caricature’ Art Portfolio. Published in (1903) by Geo.
-Im'ages Worldwide. _T.hls Pl'ate Measur'es Approx. 10" X 12.5" and Powers Printing Co. NY/NY. The Art Plates Offered in this
Is in Excellent condition with some minor edge wear. Auction are Very Scarce and are reproduced in books and as
14a Englehard 1oz Silver Bar Images Worldwide. This Plate Measures Approx. 10" X 12.5" and
Please inspect photos. is in Excellent condition with some minor edge wear.
15 Venom Funeral Pyre #1/1993/Foil Cover 22a 1925 Standing Liberty Quarter
NM Condition Silver Coin. Please inspect photos for condition
15a 1923 Peace Silver Dollar 23 Teenage Mutant Turtles #1/4th Print Variant
Silver Coin. Please inspect photos for condition Classic First Issue in VF+/NM Condition
16 New York Tribune Sunday Magazine/1905 23a 1898 Barber Quarter
April 30th 1905 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday Silver Coin. Please inspect photos for condition
Magaz_lne with a_BeautlfuI Cor_y Kilvert Pa_lnted Co_v_er. Mfalgazme 24 New York Tribune Sunday Magazine/1905
EXf-HbItS some minor wear but is over-all nice condition with no July 30th 1905 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday
serious defects. Magazine with a Beautiful G. Patrick Nelson Painted Cover.
16a 1927 Standing Liberty Quarter Magazine Exhibits some minor wear but is over-all nice condition
Silver Coin. Please inspect photos for condition with no serious defects.
17  Silk #1/2016 Marvel Pin-Up Cover 24a 1899-0 Barber Half Dollar
NM Condition Silver Coin. Please inspect photos for condition
17a 1897 Barber Quarter 25 Teenage Mutant Turtles #2/3rd Print Variant
Silver Coin. Please inspect photos for condition VF/VF+ Condition
18 Abraham Lincoln (1903) Original Print 25a 1955-D Washington Quarter
Original Art Plate #7 Titled 'Got the Right Weapon at Last' Silver Coin. Please inspect photos for condition
Published in the ‘Lincoln |_n C_:arlcature Art Portfolio. Published in 26 Abraham Lincoln (1903) Original Print
(1903) b_y Ge_o. Powgrs Printing Co. NY/NY. The Art Plates_ Original Art Plate #9 Titled 'Up a Tree-Colonel Bull and the
Offered in this Auction are V_ery Sca-rce and are reproduced in Yankee Coon' Published in the 'Lincoln in Caricature' Art
bosks and ﬁs Ima_ge_s Worldwide. Thl_s_PIate_Measures Approx. Portfolio. Published in (1903) by Geo. Powers Printing Co.
10" X 12.5" and is in Excellent condition with some minor edge NY/NY. The Art Plates Offered in this Auction are Very Scarce
wear. and are reproduced in books and as Images Worldwide. This Plate
18a 1899 Barber Half Dollar Measures Approx. 10" X 12.5" and is in Excellent condition with
Silver Coin. Please inspect photos for condition some minor edge wear.
19 Venom Space Knight #1/2016 26a Boot Hill 1oz Silver Bar
NM Condition Please inspect photos.
19a 1955-D Washington Quarter 27 X-Men #198/1985/Barry Smith Art/Cover
Silver Coin. Please inspect photos for condition NM Condition
20 New York Tribune Sunday Magazine/1905 27a 1926-D Peace Silver Dollar

April 15th 1905 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday
Magazine with a Beautiful C. Patrick Nelson Painted Cover.
Magazine Exhibits some minor wear but is over-all nice condition
with no serious defects.

Silver Coin. Please inspect photos for condition

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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28

New York Tribune Sunday Magazine/1905
May 21st 1905 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday
Magazine with a Beautiful Blendon Campbell Painted Cover.

35

X-Men #39/1967/Classic Cyclops Cover
VG/VG+ Condition

i T . " ) o 35a 1927 Standing Liberty Quarter
Magazine Exhibits some minor wear but is over-all nice condition Silver Coin. Please inspect photos for condition
with no serious defects.
36 New York Tribune Sunday Magazine/1905

28a 1925 Standing Liberty Quarter N June 25th 1905 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday

Silver Coin. Please inspect photos for condition Magazine with a Beautiful Fourth of July Painted Cover.
29 X-Men #220/1987/Semi-Key Issue Magazine Exhibits some minor wear but is over-all nice condition

NM Condition with no serious defects.
29a 1899 Barber Half Quarter 36a 1899 Barber Quarter

Silver Coin. Please inspect photos for condition Silver Coin. Please inspect photos for condition
30 Abraham Lincoln (1903) Original Print 37 Amazing Spiderman #17/1964/Green Goblin

Original Art Plate #3 Titled 'The Flight of Abraham' Published in Filler Copy in Fair Condition with Heavy Wear and Tape on

the ‘Lincoln in Caricature' Art Portfolio. Published in (1903) by Spine

Geo._Powers Printing Co. NY/NY. The Art P_Iates Offered in this 37a 1901 Barber Half Dollar

Auction are Very Scarce and are reproduced in books and as Silver Coin. Please inspect photos for condition

Images Worldwide. This Plate Measures Approx. 10" X 12.5" and

is in Excellent condition with some minor edge wear. 38 Abraham Lincoln (1903) Original Print

Original Art Plate #11 Titled The New Orleans Plum' Published

30a 1900-O Barber Half Dollar N in the 'Lincoln in Caricature’ Art Portfolio. Published in (1903) by

Silver Coin. Please inspect photos for condition Geo. Powers Printing Co. NY/NY. The Art Plates Offered in this
31 Spectacular Spiderman #139/Tombstone Auction are Very Scarce and are reproduced in books and as

Origin of Tombstone in NM Condition Images Worldwide. This Plate Measures Approx. 10" X 12.5" and
31a 1927 Standing Liberty Quarter is in Excellent condition with some minor edge wear.

Silver Coin. Please inspect photos for condition 38a 1927 Standing Liberty Quarter
32 New York Tribune Sunday Magazine/1905 Silver Coin. Please inspect photos for condition

July 9th 1905 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday 39 Justice League of America #4/1961/Filler

Magazine with a Beautiful Bulldog Painted Cover. Magazine Coverless Filler Copy of the Early Silver Age Issue

Exl_1ibits some minor wear but is over-all nice condition with no 39a 1899-O Barber Quarter

serious defects. Silver Coin. Please inspect photos for condition
32a 1899 Bar_ber QuarFer . 40 New York Tribune Sunday Magazine/1904

Silver Coin. Please inspect photos for candition Dec. 11th 1904 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday
33 Avengers #3/1964/Key Issue/Coverless Magazine with a Beautiful Fancy Lady Painted Cover. Magazine

Early Silver Age Marvel Filler Copy Missing the Front Cover Exhibits some minor wear but is over-all nice condition with no
33a 1900-S Barber Half Dollar serious defects.

Silver Coin. Please inspect photos for condition 40a 1904 Barber Half Dollar
34 Abraham Lincoln (1903) Original Print Silver Coin. Please inspect photos for condition

Original Art Plate #10 Titled ‘Sinbad Lincoln and the Old Man of 41 Ms. Marvel #1/2016 Relaunch Issue

the Sea' Published in the 'Lincoln in Caricature' Art Portfolio. NM Condition

Published in (1903? by _Geo. Pgwers Printing Co. NY/NY. The 4la 1923 Peace Silver Dollar

Art Plates Offered in this Auction are Very Scarce and are Silver Coin. Please inspect photos for condition

reproduced in books and as Images Worldwide. This Plate

Measures Approx. 10" X 12.5" and is in Excellent condition with 42 Abraham Lincoln (1903) Original Print

some minor edge wear. Original Art Plate #13 Titled The Overdue Bill' Published in the

‘Lincoln in Caricature' Art Portfolio. Published in (1903) by Geo.

34a 1923 Peace Silver Dollar

Silver Coin. Please inspect photos for condition

Powers Printing Co. NY/NY. The Art Plates Offered in this
Auction are Very Scarce and are reproduced in books and as
Images Worldwide. This Plate Measures Approx. 10" X 12.5" and
is in Excellent condition with some minor edge wear.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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42a

1927 Standing Liberty Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

43

Wolverine #66/2008/0ld Man Logan Key!
NM Condition

50a

1902 Barber Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

43a

1901 Barber Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

51

She-Hulk #1/1989/John Byrne Cover Signed
VF/VF+ Condition

44

New York Tribune Sunday Magazine/1907

March 3rd 1907 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday
Magazine with a Beautiful Will Grefe Painted Cover. Magazine
Exhibits some minor wear but is over-all nice condition with no
serious defects.

5la

1906-O Barber Half Dollar
Silver Coin. Please inspect photos for condition

44a

1905 Barber Half Dollar
Silver Coin. Please inspect photos for condition

52

New York Tribune Sunday Magazine/1911

Aug. 11th 1912 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday
Magazine with a Beautiful William Foster Painted Cover.
Magazine Exhibits some minor wear but is over-all nice condition
with no serious defects.

45

Bloodshot #1/1993 Valiant Chrome Cover
Classic First Issue in VF+/NM Condition

52a

1928 Standing Liberty Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

45a

1927 Standing Liberty Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

53

Suicide Squad #1/DC New 52 First Issue
NM Condition

46

Abraham Lincoln (1903) Original Print

Original Art Plate #14 Titled 'What will He do with Them'
Published in the 'Lincoln in Caricature' Art Portfolio. Published in
(1903) by Geo. Powers Printing Co. NY/NY. The Art Plates
Offered in this Auction are Very Scarce and are reproduced in
books and as Images Worldwide. This Plate Measures Approx.
10" X 12.5" and is in Excellent condition with some minor edge
wear.

53a

1902 Barber Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

46a

1902 Barber Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

54

Abraham Lincoln (1903) Original Print

Original Art Plate #18 Titled 'Universal Advice to Abraham-Drop
Em' Published in the 'Lincoln in Caricature' Art Portfolio.
Published in (1903) by Geo. Powers Printing Co. NY/NY. The
Art Plates Offered in this Auction are Very Scarce and are
reproduced in books and as Images Worldwide. This Plate
Measures Approx. 10" X 12.5" and is in Excellent condition with
some minor edge wear.

47

Hard Corps #1/1992/Jim Lee Cover
NM Condition

54a

1907 Barber Half Dollar
Silver Coin. Please inspect photos for condition

47a

1906 Barber Half Dollar
Silver Coin. Please inspect photos for condition

55

Outcast #1/2014 Classic Image 1st Issue
NM Condition

48

New York Tribune Sunday Magazine/1908

1908 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday Magazine
with a Beautiful Painted Cover. Magazine Exhibits some minor
wear but is over-all nice condition with no serious defects.

55a

1928 Standing Liberty Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

48a

1922 Peace Silver Dollar
Silver Coin. Please inspect photos for condition

56

New York Tribune Sunday Magazine/1912

July 28th 1912 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday
Magazine with a Beautiful Fred Pegram Painted Cover. Magazine
Exhibits some minor wear but is over-all nice condition with no
serious defects.

49

Rai #0/1992 Valiant/First Bloodshot
Sharp VF+/NM Condition

56a

1906 Standing Liberty Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

49a

1927 Standing Liberty Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

57

All-New X-Men #1/2013/Marvel Re-Launch
NM Condition

50

Abraham Lincoln (1903) Original Print

Original Art Plate #16 Titled 'Keep on the Track' Published in the
‘Lincoln in Caricature' Art Portfolio. Published in (1903) by Geo.
Powers Printing Co. NY/NY. The Art Plates Offered in this
Auction are Very Scarce and are reproduced in books and as
Images Worldwide. This Plate Measures Approx. 10" X 12.5" and
is in Excellent condition with some minor edge wear.

57a

1907-D Barber Half Dollar
Silver Coin. Please inspect photos for condition

58

Abraham Lincoln (1903) Original Print

Original Art Plate #17 Titled 'Without Title' Published in the
‘Lincoln in Caricature' Art Portfolio. Published in (1903) by Geo.
Powers Printing Co. NY/NY. The Art Plates Offered in this
Auction are Very Scarce and are reproduced in books and as

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Images Worldwide. This Plate Measures Approx. 10" X 12.5" and
is in Excellent condition with some minor edge wear.

58a

1928 Standing Liberty Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

Auction are Very Scarce and are reproduced in books and as
Images Worldwide. This Plate Measures Approx. 10" X 12.5" and
is in Excellent condition with some minor edge wear.

59

Spider-Gwen #1/2015/Classic First Issue
NM Condition

66a

1908-0O Barber Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

59a

1907-D Barber Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

67

Carnage #1/2016 Classic Cover!
NM Condition

60

New York Tribune Sunday Magazine/1912

July 7th 1912 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday
Magazine with a Beautiful Mildred Green Painted Cover.
Magazine Exhibits some minor wear but is over-all nice condition
with no serious defects.

67a

1908-D Barber Half Dollar
Silver Coin. Please inspect photos for condition

60a

1907-D Barber Half Dollar
Silver Coin. Please inspect photos for condition

68

New York Tribune Sunday Magazine/1912

Jan. 7th 1912 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday
Magazine with a Beautiful Leslie Thrasher Painted Cover.
Magazine Exhibits some minor wear but is over-all nice condition
with no serious defects.

61

A-Force #1/2014/Limited 1 in 25 Variant
NM Condition

68a

1923 Peace Silver Dollar
Silver Coin. Please inspect photos for condition

6la

1923 Peace Silver Dollar
Silver Coin. Please inspect photos for condition

69

X-23 #1/2005/Classic Cover
NM Condition

62

Abraham Lincoln (1903) Original Print

Original Art Plate #20 Titled 'Without Title' Published in the
‘Lincoln in Caricature' Art Portfolio. Published in (1903) by Geo.
Powers Printing Co. NY/NY. The Art Plates Offered in this
Auction are Very Scarce and are reproduced in books and as
Images Worldwide. This Plate Measures Approx. 10" X 12.5" and
is in Excellent condition with some minor edge wear.

69a

1929 Standing Liberty Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

62a

1928 Standing Liberty Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

70

Abraham Lincoln (1903) Original Print

Original Art Plate #24 Titled 'Extremes Meet' Published in the
‘Lincoln in Caricature’ Art Portfolio. Published in (1903) by Geo.
Powers Printing Co. NY/NY. The Art Plates Offered in this
Auction are Very Scarce and are reproduced in books and as
Images Worldwide. This Plate Measures Approx. 10" X 12.5" and
is in Excellent condition with some minor edge wear.

63

Doctor Strange #1/2015/Classic 1st Issue
NM Condition

70a

1911 Barber Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

63a

1908 Barber Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

71

Spiderman #1/Silver Cover Variant/Bagged
NM Condition

64

New York Tribune Sunday Magazine/1912

Feb. 18th 1912 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday
Magazine with a Beautiful Leslie Thrasher Painted Cover.
Magazine Exhibits some minor wear but is over-all nice condition
with no serious defects.

7la

1908-S Barber Half Dollar
Silver Coin. Please inspect photos for condition

64a

1907-S Barber Half Dollar
Silver Coin. Please inspect photos for condition

72

New York Tribune Sunday Magazine/1912

June 30th 1912 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday
Magazine with a Beautiful Howard V. Brown Painted Cover.
Magazine Exhibits some minor wear but is over-all nice condition
with no serious defects.

65

DC 2008 Halloween Special/Hughes Cover
NM Condition

72a

1930 Standing Liberty Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

65a

1929 Standing Liberty Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

73

Amazing Spiderman #350/1991 Giant-Size
NM Condition

66

Abraham Lincoln (1903) Original Print

Original Art Plate #21 Titled 'Right at Last' Published in the
‘Lincoln in Caricature' Art Portfolio. Published in (1903) by Geo.
Powers Printing Co. NY/NY. The Art Plates Offered in this

73a

1911 Barber Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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74 Abraham Lincoln (1903) Original Print 81 Amazing Spiderman #400/Tombstone Cover
Original Art Plate #25 Titled 'Drawing Things to a Head' NM Condition
Published in the 'Lincoln |_n (_:arlcature' Art Portfolio. Published in 8la 1913-D Barber Quarter
(1903) by Geo. Powers Printing Co. NY/NY. The Art Plates Silver Coin. Please inspect photos for condition
Offered in this Auction are Very Scarce and are reproduced in
books and as Images Worldwide. This Plate Measures Approx. 82 Abraham Lincoln (1903) Original Print
10" X 12.5" and is in Excellent condition with some minor edge Original Art Plate #27 Titled The American Brothers' Published
wear. in the 'Lincoln in Caricature' Art Portfolio. Published in (1903) by
Geo. Powers Printing Co. NY/NY. The Art Plates Offered in this
74a 1908-S Barber Half Dollar N Auction are Very Scarce and are reproduced in books and as
Silver Coin. Please inspect photos for condition Images Worldwide. This Plate Measures Approx. 10" X 12.5" and
75 Batman & Robin Adventures #1/1995 is in Excellent condition with some minor edge wear.
NM Condition 82a 1909 Barber Half Dollar
75a 1923 Peace Silver Dollar Silver Coin. Please inspect photos for condition
Silver Coin. Please inspect photos for condition 83 Teen Titans Annual #2/Brother Blood Origin
76 New York Tribune Sunday Magazine/1912 NM Condition
Nov. 3'rd 19%2 Issue of -the Neyv York Tribune Ov_ersued -SL_mday 83a 1913-D Barber Quarter
Magazine with a Beautiful Painted Cover. Magazine Exhibits Silver Coin. Please inspect photos for condition
some minor wear but is over-all nice condition with no serious
defects. 84 New York Tribune Sunday Magazine/1912
Robt. Robertson 1912 Issue of the New York Tribune Oversized
76a 1930 Standing Liberty Quarter N Sunday Magazine with a Beautiful Painted Cover. Magazine
Silver Coin. Please inspect photos for condition Exhibits some minor wear but is over-all nice condition with no
77 Hellblazer #27/Gaiman Script/Low Print serious defects.
VF/VF+ Condition 84a 1909-O Barber Half Dollar
77a 1912 Barber Quarter Silver Coin. Please inspect photos for condition
Silver Coin. Please inspect photos for condition 85 Emma Frost #5/2004/Horn Pin-Up Cover
78 Abraham Lincoln (1903) Original Print NM Condition
Orlgl_nal Art Plate #26 Tlt_led 'Tr_us Reminds Me of_ a thtle_Joke‘_ 85a 1923-S Peace Silver Dollar
Published in the 'Lincoln in Caricature' Art Portfolio. Published in Silver Coin. Please inspect photos for condition
(1903) by Geo. Powers Printing Co. NY/NY. The Art Plates
Offered in this Auction are Very Scarce and are reproduced in 86 Abraham Lincoln (1903) Original Print
books and as Images Worldwide. This Plate Measures Approx. Original Art Plate #29 Titled The Federal Phoenix' Published in
10" X 12.5" and is in Excellent condition with some minor edge the ‘Lincoln in Caricature' Art Portfolio. Published in (1903) by
wear. Geo. Powers Printing Co. NY/NY. The Art Plates Offered in this
Auction are Very Scarce and are reproduced in books and as
78a 1909 Barber Half Dollar N Images Worldwide. This Plate Measures Approx. 10" X 12.5" and
Silver Coin. Please inspect photos for candition is in Excellent condition with some minor edge wear.
79 Punisher _#_4/1986 Mini-Series 86a 1914 Barber Quarter
NM Condition Silver Coin. Please inspect photos for condition
9 1912'8 B_arber ngrter . 87 X-Men #150/1981/Classic Magneto Cover
Silver Coin. Please inspect photos for condition NM Condition
80 New York Tribune Sunday Magazine/1912 87a 1911-D Barber Half Dollar
Sept. 22nd 1912 Issue of the New York Tribune Oversized Silver Coin. Please inspect photos for condition
Sunday Magazine with a Beautiful T.K. Hanna Painted Cover.
Magazine Exhibits some minor wear but is over-all nice condition 88 New York Tribune Sunday Magazine/1907
with no serious defects. March 10th 1907 Issue of the New York Tribune Oversized
Sunday Magazine with a Beautiful Ethel Farnsworth Painted
80a 1909 Barber Half Dollar

Silver Coin. Please inspect photos for condition

Cover. Magazine Exhibits some minor wear but is over-all nice
condition with no serious defects.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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88a

1914 Barber Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

96a

1916 Barber Quarter
Silver Coin. Please inspect photos for condition

89 Flash #1 Season Zero/2014 97 Flash Rebirth #6/2010/Variant Cover
NM Condition NM Condition

89a 1912 Barber Half Dollar 97a 1913-O Barber Half Dollar
Silver Coin. Please inspect photos for condition Silver Coin. Please inspect photos for condition

90 Abraham Lincoln (1903) Original Print 98 Abraham Lincoln (1903) Original Print
Original Art Plate #30 Titled The Threatening Notice' Published Original Art Plate #31 Titled 'From Our Special War
in the 'Lincoln in Caricature' Art Portfolio. Published in (1903) by Correspondent’ Published in the 'Lincoln in Caricature' Art
Geo. Powers Printing Co. NY/NY. The Art Plates Offered in this Portfolio. Published in (1903) by Geo. Powers Printing Co.
Auction are Very Scarce and are reproduced in books and as NY/NY. The Art Plates Offered in this Auction are Very Scarce
Images Worldwide. This Plate Measures Approx. 10" X 12.5" and and are reproduced in books and as Images Worldwide. This Plate
is in Excellent condition with some minor edge wear. Measures Approx. 10" X 12.5" and is in Excellent condition with

90a 1914-D Barber Quarter some minor edge wear.
Silver Coin. Please inspect photos for condition 98a 1916-D Barber Quarter

91  Flash #46/2018/\Variant Cover Silver Coin. Please inspect photos for condition
NM Condition 99 Flash #47/Bagged/Harley's Black Book

9la 1912 Barber Half Dollar NM Condition
Silver Coin. Please inspect photos for condition 99a 1916-D Barber Quarter

92 New York Tribune Sunday Magazine/1913 Silver Coin. Please inspect photos for condition
Feb. 16th 1913 Issue of the New York Tribune Oversized Sunday 100 Boys Life Magazine/April 1929/Boy Scouts
Magazine with a Beautiful Painted Cover Featuring George Early Boys Life Magazine with Beautiful Painted Cover.
Washington. Magazine Exhibits some minor wear but is over-all Excellent Condition with only slight wear.
nice condition with no serious defects. 1002 1915-D Barber Half Dollar

92a 1914-D Barber Quarter Silver Coin. Please inspect photos for condition
Silver Coin. Please inspect photos for condition 101 Green Lantern #1/1990 First Issue

93 Flash #47/2018/Variant Cover NM Condition
NM Condition 101a 1989 loz Joy to the World Silver Round

93a 1912-O Barber Half Dollar Please inspect photos.
Silver Coin. Please inspect photos for condition 102 Abraham Lincoln (1903) Original Print

94  Abraham Lincoln (1903) Original Print Original Art Plate #28 Titled 'Long Abraham Lincoln a Little
Original Art Plate #22 Titled 'Without Title' Published in the Longer' Published in the 'Lincoln in Caricature' Art Portfolio.
‘Lincoln in Caricature' Art Portfolio. Published in (1903) by Geo. Published in (1903) by Geo. Powers Printing Co. NY/NY. The
Powers Printing Co. NY/NY. The Art Plates Offered in this Art Plates Offered in this Auction are Very Scarce and are
Auction are Very Scarce and are reproduced in books and as reproduced in books and as Images Worldwide. This Plate
Images Worldwide. This Plate Measures Approx. 10" X 12.5" and Measures Approx. 10" X 12.5" and is in Excellent condition with
is in Excellent condition with some minor edge wear. some minor edge wear.

94a 1915-D Barber Quarter 103 Spectacular Spiderman #137/Black Costume
Silver Coin. Please inspect photos for condition Early Black Costume Appearance in VF+/NM Condition

95 Flash #1/2009/Variant Cover 104 Boys Life Magazine/May 1929/Boy Scouts
NM Condition Early Boys Life Magazine with Beautiful Painted Cover.

95a 1912-S Barber Half Dollar Excellent Condition with only slight wear.
Silver Coin. Please inspect photos for condition 105 Spectacular Spiderman #129/Black Costume

96 Boys Life Magazine/March 1929/Boy Scouts VF/VF+ Condition

Early Boys Life Magazine with Beautiful Painted Cover.
Excellent Condition with only slight wear.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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106

Saturday Evening Mail Magazine/Feb. 1909
Excellent Oversized Magazine With Beautiful Painted Cover.

120

Log Cabin Dime Novel #39/Rare 1890's

Obscure Early Dime Novel! Cover Features an Early Pirate
Theme. This Incredibly Scarce Dime Novel Series was printed on
the traditional pulp paper so well the cover and all pages are
attached the paper itself is becoming fragile and must be handeled
with care! Please inspect photos.

107 Spectacular Spiderman #128/Black Costume
VF/VF+ Condition

108 Boys Life Magazine/Aug. 1929/Boy Scouts
Early Boys Life Magazine with Beautiful Painted Cover.
Excellent Condition with only slight wear.

109 Spectacular Spiderman #127/Black Costume
VF/VF+ Condition

110 Charles Lindbergh (1935) Linked Newspaper
Feb. 1st 1935 Milwaukee Journal Newspaper with Bruno
Hauptman (Charles Lindbergh) Headline. Paper has some
yellowing and expected wear but is in over-all nice condition.

111 Spectacular Spiderman #126/Black Costume
NM Condition

112 Log Cabin Dime Novel #25/Rare 1890's
Obscure Early Dime Novel! Cover Features an Early Pirate
Theme. This Incredibly Scarce Dime Novel Series was printed on
the traditional pulp paper so well the cover and all pages are
attached the paper itself is becoming fragile and must be handled
with care! Please inspect photos.

113 Spectacular Spiderman #123/Black Costume
NM Condition

114 Charles Lindbergh (1935) Linked Newspaper
Feb. 1st 1935 Milwaukee Journal Newspaper with Isidor Fisch
(Charles Lindbergh) Headline. Fisch was identified by a witness
as a suspect who was seen fleeing with a baby the night of the
kidnapping. Paper has some yellowing and expected wear but is
in over-all nice condition.

115 Spectacular Spiderman #120/Black Costume
NM Condition

116 Log Cabin Dime Novel #30/Rare 1890's
Obscure Early Dime Novel! Cover Features an Early Detective
Theme. This Incredibly Scarce Dime Novel Series was printed on
the traditional pulp paper so well the cover and all pages are
attached the paper itself is becoming fragile and must be handeled
with care! Please inspect photos.

117 Spectacular Spiderman #119/Black Costume
NM Condition

118 Charles Lindbergh (1935) Linked Newspaper
Jan. 18th 1935 Milwaukee Journal Newspaper with Bruno
Hauptman (Charles Lindbergh) Headline. Paper has some
yellowing and expected wear but is in over-all nice condition.

119 Spectacular Spiderman #118/Black Costume

NM Condition

121 Spectacular Spiderman #117/Black Cat
Early Black Cat Appearance in VF+/NM Condition

122 Charles Lindbergh (1935) Linked Newspaper
Jan. 30th 1935 Milwaukee Journal Newspaper with Bruno
Hauptman (Charles Lindbergh) Headline. Paper has some
yellowing and expected wear but is in over-all nice condition.

123 Spectacular Spiderman #90/Black Cat
Early Black Cat Appearance in NM Condition

124 Log Cabin Dime Novel #45/Rare 1890's
Obscure Early Dime Novel! Cover Features an Early Pirate
Theme with Ned Buntline Story. This Incredibly Scarce Dime
Novel Series was printed on the traditional pulp paper so well the
cover and all pages are attached the paper itself is becoming
fragile and must be handeled with care! Please inspect photos.

125 Batman #500/1993/Die-Cut Foil Cover
NM Condition

126 Charles Lindbergh (1935) Linked Newspaper
Feb. 9th 1935 Milwaukee Journal Newspaper with Bruno
Hauptman (Charles Lindbergh) Headline. Paper has some
yellowing and expected wear but is in over-all nice condition.

127 Uncanny X-Men #202/1986/Sentinels
NM Condition

128 Log Cabin Dime Novel #58/Rare 1890's
Obscure Early Dime Novel! Cover Features an Early Western
Theme. This Incredibly Scarce Dime Novel Series was printed on
the traditional pulp paper so well the cover and all pages are
attached the paper itself is becoming fragile and must be handeled
with care! Please inspect photos.

129 Uncanny X-Men #210/1st Marauders App.
Late Bronze Issue in VF+ Condition

130 Lindbergh Spans Atlantic Dec. 7th 1935
Antique Issue of the Milwaukee Journal Newspaper with Classic
Headline. Paper has some yellowing and expected wear but is in
over-all nice condition.

131 Mad-Dog #1/1993/Obscure Marvel 1-Shot
NM Condition

132 Log Cabin Dime Novel #72/Rare 1890's

Obscure Early Dime Novel! Cover Features an Early Pirate
Theme. This Incredibly Scarce Dime Novel Series was printed on
the traditional pulp paper so well the cover and all pages are
attached the paper itself is becoming fragile and must be handeled
with care! Please inspect photos.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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133 Gotham Academy Endgame #1/New 52 147 Doctor Strange #1/2017/Monsters Variant
NM Condition NM Condition

134 Rosenberg Spy Trial Dec. 8th 1934 148 French World Illustrated July 1876 Lot of (5)

Antique Issue of the Milwaukee Journal Newspaper with Classic Incredible Group of (5) Issues of the French Weekly Newspaper
Headline. Paper has some yellowing and expected wear but is in Le Monde Illustre (The World Illustrated). Each features an
over-all nice condition. Excellent Cover Illustration Depicting Events of the Day. Issues

135 Incredible Hulk #92/2006/Planet Hulk Key are aI_I _Cover dated from July of 1876 and in over-all Excellent
NM Condition Condition.

136 Log Cabin Dime Novel #84/Rare 1890's 149 Uncle Scroﬁge Bronze Whltman _SPec'a' o
Obscure Early Dime Novel! Cover Features an Early Pirate Obscure Whitman/Dynabrite Comic in VF+/NM Condition
Theme. This Incredibly Scarce Dime Novel Series was printed on 150 Gruesome Murder Headline! Oct. 12th 1936
the traditional pulp paper so well the cover and all pages are Antique Issue of the Milwaukee Journal Newspaper with
attached the paper itself is becoming fragile and must be handeled Gruesome Headline. Paper has some yellowing and expected wear
with care! Please inspect photos. but is in over-all nice condition.

137 Thor #502/1996/Final Issue of Series 151 Plastic Man #1/1988 Early Copper Book
NM Condition NM Condition

138 Early Hitler Newspaper Pre-WW!I11 10/6/36 152 French World Illustrated Aug 1876 Lot of (4)

Antique Issue of the Milwaukee Journal Newspaper with Classic Incredible Group of (4) Issues of the French Weekly Newspaper
Headline. Paper has some yellowing and expected wear but is in Le Monde Illustre (The World Illustrated). Each features an
over-all nice condition. Excellent Cover Illustration Depicting Events of the Day. Issues

139 DC Convergence #0/Classic Ethan Cover are aI_I _Cover dated from Aug. of 1876 and in over-all Excellent
NM Condition Condition.

140 Log Cabin Dime Novel #135/Rare 1890's 153 Marvel Ir_lf_lnlty Countdown #1/Variant Cover
Obscure Early Dime Novel! Cover Features an Early Pirate NM Condition
Theme. This Incredibly Scarce Dime Novel Series was printed on 154 Gruesome Murder Headline! Oct. 5th 1936
the traditional pulp paper so well the cover and all pages are Antique Issue of the Milwaukee Journal Newspaper with
attached the paper itself is becoming fragile and must be handeled Gruesome Headline. Paper has some yellowing and expected wear
with care! Please inspect photos. but is in over-all nice condition.

141 Avengers #1/2015 Re-Launch Issue 155 Brenda Star Bombshell Trade Paperback
NM Condition Some Great Golden Age Good Girl Reading!

142 Pre-WWII German War Machine 10/6/36 156 French World Illustrated sept 1876 Lot of (5)

Antique Issue of the Milwaukee Journal Newspaper with Classic Incredible Group of (5) Issues of the French Weekly Newspaper
Headline. Paper has some yellowing and expected wear but is in Le Monde Illustre (The World Illustrated). Each features an
over-all nice condition. Excellent Cover lllustration Depicting Events of the Day. Issues

143 The GEEK #1/1993 Obscure Vertigo are aI_I _Cover dated from Sept. of 1876 and in over-all Excellent
VF/VF+ Condition Condition.

144 Log Cabin Dime Novel #140/Rare 1890's 157 GlreaFest Joker Stor:(es Ever _Tolld Trade Pbk
Obscure Early Dime Novel! Cover Features an Early Western Classic Batman & Joker Reading!

Theme. This Incredibly Scarce Dime Novel Series was printed on 158 Kodak Camera Suicide Headline! 3/15 1932

the traditional pulp paper so well the cover and all pages are Antique Issue of the Milwaukee Journal Newspaper with Classic
attached the paper itself is becoming fragile and must be handeled Headline. Paper has some yellowing and expected wear but is in
with care! Please inspect photos. over-all nice condition.

145 Inhumans #1/2017/Monsters Variant Cover 159 Cirisis on Infinite Earths Trade Paperback
NM Condition Legendary DC Story!

146 Gruesome Murder Headline! Oct. 8th 1936 160 French World Illustrated Oct 1876 Lot of (4)

Antique Issue of the Milwaukee Journal Newspaper with
Gruesome Headline. Paper has some yellowing and expected wear
but is in over-all nice condition.

Incredible Group of (4) Issues of the French Weekly Newspaper
Le Monde Illustre (The World Illustrated). Each features an
Excellent Cover Illustration Depicting Events of the Day. Issues

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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are all Cover dated from October of 1876 and in over-all Excellent
Condition.

161

Spidergirl #1/1998 Key First Issue

162

Gruesome Execution Headline 5/22 1935

Antique Issue of the Milwaukee Green Sheet Journal Newspaper
with Gruesome Headline. Paper has some yellowing and expected
wear but is in over-all nice condition.

174

Amazing! (1764) London Newspaper!

Bar far the oldest publication we have ever handeled! August 2nd
1764 (Pre-Revolutionary War!) Copy of the London Chronicle!
Overall Excellent Condition with only minor wear. Please inspect
photos.

163

Amazing Spiderman Annual #22/Key Issue
First Speedball Appearance in VF+/NM Condition

175

Star Wars Darth Maul #1/Signed with COA
Dynamic Forces Signed Copy by Ron Marz, Jan Duursema and
Rick Magyar with COA in NM Condition

164

French World Illustrated Nov 1876 Lot of (4)

Incredible Group of (4) Issues of the French Weekly Newspaper
Le Monde Illustre (The World Illustrated). Each features an
Excellent Cover Illustration Depicting Events of the Day. Issues
are all Cover dated from July of 1876 and in over-all Excellent
Condition.

176

French World Illustrated Feb 1876 Lot of (2)

Incredible Group of (2) Issues of the French Weekly Newspaper
Le Monde Illustre (The World Illustrated). Each features an
Excellent Cover Illustration Depicting Events of the Day. Issues
are all Cover dated from Feb. of 1876 and in over-all Excellent
Condition.

165

Infinity War #1/1992 Key First Issue
NM Condition

177

Wolverine #166/Dynamic Forces Signed
Cover Signed by Frank Tieri and Sean Chen with COA in NM
Condition

166

Wizard of Oz Headline 5/25 1934

Antique Issue of the Milwaukee Green Sheet Journal Newspaper
with Classic Headline. Paper has some yellowing and expected
wear but is in over-all nice condition.

178

Publicity Magazine #1/1892/Boston Ma
Early Advertising Magazine/Booklet Loaded with Illustrations.

179

Wildcats #2/Jim Lee Signed with COA
NM Condition

167

Wolverine Origins #7/Variant Cover
NM Condition

168

French World Illustrated Dec 1876 Lot of (4)

Incredible Group of (4) Issues of the French Weekly Newspaper
Le Monde Illustre (The World Illustrated). Each features an
Excellent Cover Illustration Depicting Events of the Day. Issues
are all Cover dated from December of 1876 and in over-all
Excellent Condition.

180

French World Illustrated March 1876 Lot (4)

Incredible Group of (4) Issues of the French Weekly Newspaper
Le Monde Illustre (The World Illustrated). Each features an
Excellent Cover Illustration Depicting Events of the Day. Issues
are all Cover dated from March of 1876 and in over-all Excellent
Condition.

181

Kid Eternity #1/1993 Gold Variant Edition
Rare Dealer Incentive Variant in NM Condition

169

Sensation Comics #1/Joker & Harley Cover
NM Condition

182

Punch Cartoons (1909) Collected Edition
Large Size Collection of the Early Political/Social Cartoons.

170

Hoover vs. Blane Newspaper 8/16 1930

Antique Issue of the Milwaukee Progressive Newspaper with
Classic Headline. Paper has some yellowing and expected wear
but is in over-all nice condition.

183

Action Comics #700/Gold Variant Cover
Rare Dealer Incentive Variant in NM Condition

171

Lady Death Extinction Express #1/2015
NM Condition

172

French World Illustrated Jan. 1876 Lot of (4)

Incredible Group of (4) Issues of the French Weekly Newspaper
Le Monde Illustre (The World Illustrated). Each features an
Excellent Cover Illustration Depicting Events of the Day. Issues
are all Cover dated from Jan. of 1876 and in over-all Excellent
Condition.

184

French World Illustrated April 1876 Lot (5)

Incredible Group of (5) Issues of the French Weekly Newspaper
Le Monde Illustre (The World Illustrated). Each features an
Excellent Cover Illustration Depicting Events of the Day. Issues
are all Cover dated from April of 1876 and in over-all Excellent
Condition.

185

X-O Manowar #1/Gold Chromium Variant
Rare Dealer Incentive Variant in NM Condition

173

X-Men #1/Jim Lee Signed with Photo COA
NM Condition

186

1927 Dennison Decorating Booklet
Early Booklet on Decorating Halls and Automobiles for Parades.
Illustrated Throughout.

187

Flaming Carrot #26/Teenage Mutant Turtles
Obscure Turtles Crossover in NM Condition

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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188

French World Illustrated May 1876 Lot (3)

Incredible Group of (3) Issues of the French Weekly Newspaper
Le Monde Illustre (The World Illustrated). Each features an
Excellent Cover Illustration Depicting Events of the Day. Issues
are all Cover dated from May of 1876 and in over-all Excellent
Condition.

189

Gobbledygook #1/Mirage Studio/1986
Obscure Offering from Mirage Studios after the success of their
Teenage Mutant Ninja Turtles Series

190

1924 Shenandoah Valley Views Book
Excellent String Bound Booklet Loaded with Photos from the
Shenandoah Valley

191

Amazing Spiderman #177/Green Goblin
Early Bronze Issue in VF/VF+ Condition

192

French World Illustrated June 1876 Lot (2)

Incredible Group of (2) Issues of the French Weekly Newspaper
Le Monde Illustre (The World Illustrated). Each features an
Excellent Cover Illustration Depicting Events of the Day. Issues
are all Cover dated from June of 1876 and in over-all Excellent
Condition.

193

Amazing Spiderman #174/Green Goblin
Classic Bronze Age Issue in VF+ Condition

194

Nicknax June 1861 Magazine
Early Cultural Society Magazine Loaded With Articles and
Illustrations.

195

Darkhawk #1/1991/Classic Copper Age
NM Condition

196

nicknax June 1866 Magazine
Early Cultural Society Magazine Loaded With Articles and
Illustrations.

197

Amazing Spiderman #30/471 1st Straczynski
NM Condition

198

Rare! 1882 Stamford England Broadside

Rare 11 X 18 Paper Broadside Announcing a Bank Holiday
Celebration and Related Events. Some wear around the edges but
overall nice condition.

199

Monster of Frankenstein #1/1973
Classic Bronze Age Marvel Monster Comic with Great Mike
Ploog Artwork in VG+/Fine- Condition

200

Mickey Mouse (1935) Sunday Comic Section
Early Original Comic Section with Silly Symphony Sunday Strip
and Mickey Mouse Sunday Strip.

201

Amazing Spiderman #252/Key Issue
First Appearance of the Black Costume in Sharp VF+ Condition

Page: 11

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/backtothepast

